N-TRON 的 702M12-W 工业无线电台性能卓越，使用简
单。它专为 IP67 环境中的无线设备连接到有线网络而设
计，一般使用在有线电缆不方便安装或是安装太昂贵的
环境条件下。
产品特征
完全符合IEEE802.11a,b,g,n
符合IP67规格的工业坚固外壳
1个10/100BaseTX M12 端口

距边:                     4" (10.16cm)
距顶部:                   6" (15.24cm)
订货信息
702M12-W                工业无线电台
702M12-PK               702M12-W的杆安装套件
ANT-CAB-400-N-RPTNC-X
低损耗天线同轴电缆1个RP-TNC和1个N型公头
ANT-MD24-12           2.4GHz 12dBi 微型定向天线
ANT-MD24-16           2.4GHz 16dBi 定向天线
ANT-PD58-19           5.8GHz 19dBi 定向天线
ANT-PD58-32           5.8GHz 32dBi抛物面天线
M12-DRK             702M12-W 的DIN-导轨套件
NTPS-24-1.3         DIN-导轨电源供应24V@1.3 Amp
管理认证机构
UL /cUL Class I, Div 2, Groups A, B, C, D, and T4A
ANSI/ISA-12.12.01-2007 and UL 508 and 1604
FCC/CE (CFR 47, Part 15, Subpart B - Class A),
EN 301 489-3, IEC 6100-4-2, 6100-4-3,
R&TTE Directive 99/5/EC, ANSI C63.4, and ICES-003
Issue 3
GOST-R Certifi ed, RoHS Compliant,
Designed to comply with:
IEEE 1613 for Electric Utility Substations
NEMA TS1/ TS2 for Traffi c control
4
702M12-W